
Campari soda 10% 5 x 0,098 l (holá lahev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vermuty » Alkoholické

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:19
1/1

Výrobce Campari 
Kód produktu 1006714 
EAN 8000040040815 

Campari Soda je předem připravený a lahce sycený
míchaný nápoj, který kombinuje Campari se sodou.

Balení Campari Soda obsahuje 5 lahví o objemu 0,098
litru. Tento formát je ideální pro individuální konzumaci a
pohodlné přenášení. Lahve jsou vyrobeny z odolného skla
a mají praktické uzávěry, které umožňují snadné otevírání
a zajišťují udržení svěžesti nápoje.

Campari Soda je charakteristický svou jasně červenou
barvou a hořkosladkou chutí. Má unikátní aroma s
dominantními tóny hořkých bylin, pomerančů a koření.

Campari Soda je ideální nápoj na příležitostné konzumace
a může se podávat přímo z lahve nebo nalitý do sklenice s
ledem. Je to skvělá volba pro ty, kteří si rádi vychutnávají
tento míchaný nápoj bez nutnosti mixování přísad sami.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

4,00 ks
Parametry
Země původu Itálie 
Obsah alkoholu 10,0 %


